
Резултати од испит по предмет Технологија на лепење одржан на 05.06.2025 

 

Митевска Наталија  1383  7 

Ефремова Ангела  1351  6 

Атанасова Наталија  1240  6 

Јовановска Глорија  1440  6 

Николов Диме  1378  6 

Анѓелеска Анастасија 1438  6 

        Од предметниот наставник 

    


